

여신거래 조건변경 추가약정서 공시사항

1. 기본사항

제정일	개정시행일	판매종료여부(종료일)	기존고객적용여부
2020.04.05	2021.03.26	○ (22.01.01)	○

2. 개정대비표

구분	변경 전	변경 후	비고

3. 담당부서명 : 여신심사관리부

주식회사 중국공상은행 앞
 은행은 본인, 연대보증인 및 담보제공자에게 이 약정서상의 중요한 내용을 설명하여야 하며, 은행 여신거래기본약관과 이 약정서의 사본을 교부하여야 합니다.
 본인은 귀행으로부터 차입한 아래 여신에 대한 거래조건을 다음과 같이 변경 신청하며, 기 약정내용에 추가하여 확약합니다.

■ 제1조 기한연기

최초약정일자	여신과목		여신(한도)금액	약정만기일	연기 후 약정만기일	
연기 전 적용금리			연기 후 적용금리		비고(계좌번호)	
<input type="checkbox"/> 고정	%		<input type="checkbox"/> 고정	%		
<input type="checkbox"/> 변동	기준금리 + 가산금리 () + () %	변동주기 ()	<input type="checkbox"/> 변동	기준금리 + 가산금리 () + () %		변동주기 ()

■ 제2조 조건변경(채무자, 담보, 보증, 금리 등의 변경)

최초약정일자	여신과목		여신(한도)금액	
약정만기일	적용금리		비고(계좌번호, 보증내용 등)	
	<input type="checkbox"/> 고정	%		
	<input type="checkbox"/> 변동	기준금리 + 가산금리 () + () %	변동주기 ()	
변경전			변경후	
변경사유 :				

■ 제3조 한도변경

최초약정일자	약정만기일	여신과목	변경 전 약정금액	변경 후 약정금액	비고(계좌번호)

■ 제4조 중도상환해약금

연기후 약정만기일 이전에 대출금을 상환하는 경우에는 대출거래약정서 제1조 및 제4조에서 정한 바에 따라 은행에 대출금 중도상환해약금을 지급하기로 함. 단, 최초약정일로부터 기한연기를 포함하여 3년을 경과하여 상환하는 경우 면제	본인	(인)
--	----	-----

기타 특약사항	1. 은행여신거래기본약관 및 이 약정서 사본을 확실히 수령하고, 주요내용에 대하여 충분한 설명을 듣고 이해하였음. 2. 연대보증인은 채무자의 부채현황, 연체유무 등의 내용에 대하여 충분한 설명을 듣고 이해하였음.	본인(겸 담보제공자)	(인)
		연대보증인	(인)
		연대보증인	(인)
		담보제공자	(인)

● 고객번호 : _____ 20 ____ 년 ____ 월 ____ 일

본인 (겸 담보제공자) 주소 :	(인)	전화번호 : 휴대폰 :
연대보증인 : 주소 :	(인)	전화번호 : 휴대폰 :
연대보증인 : 주소 :	(인)	전화번호 : 휴대폰 :
담보제공자 : 주소 :	(인)	전화번호 : 휴대폰 :

- 보증인 교체인 경우 구 연대보증인은 변경전 란에, 신 연대보증인은 변경후 란에 표시하고 면제인 경우에는 변경후 란에 "면제"라 기재할 것.
- 보증인 교체(면제)인 경우에는 조건변경하고자 하는 여신내용의 비교란에 보증종류, 보증한도 등을 기재할 것.
- 보증인 추가인 경우에는 변경사유란에 '보증인 추가'라고 기재할 것.

담당자	책임자	결재권자

주식회사 중국공상은행 앞

은행은 본인, 연대보증인 및 담보제공자에게 이 약정서상의 중요한 내용을 설명하여야 하며, 은행 여신거래기본약관과 이 약정서의 사본을 교부하여야 합니다. 본인은 귀행으로부터 차입한 아래 여신에 대한 거래조건을 다음과 같이 변경 신청하며, 기 약정내용에 추가하여 확약합니다.

■ 제1조 기한연기

최초약정일자	여신과목		여신(한도)금액	약정만기일	연기 후 약정만기일
연기 전 적용금리			연기 후 적용금리		비고(계좌번호)
<input type="checkbox"/> 고정	%		<input type="checkbox"/> 고정	%	
<input type="checkbox"/> 변동	기준금리 + 가산금리 () + () %	변동주기 ()	<input type="checkbox"/> 변동	기준금리 + 가산금리 () + () %	변동주기 ()

■ 제2조 조건변경(채무자, 담보, 보증, 금리 등의 변경)

최초약정일자	여신과목		여신(한도)금액
약정만기일	적용금리		비고(계좌번호, 보증내용 등)
	<input type="checkbox"/> 고정	%	
	<input type="checkbox"/> 변동	기준금리 + 가산금리 () + () %	변동주기 ()
변경전		변경후	
변경사유 :			

■ 제3조 한도변경

최초약정일자	약정만기일	여신과목	변경 전 약정금액	변경 후 약정금액	비고(계좌번호)

■ 제4조 중도상환해약금

연기후 약정만기일 이전에 대출금을 상환하는 경우에는 대출거래약정서 제1조 및 제4조에서 정한 바에 따라 은행에 대출금 중도상환해약금을 지급하기로 함. 단, 최초약정일로부터 기한연기를 포함하여 3년을 경과하여 상환하는 경우 면제 본인 (인)

기타 특약사항	1. 은행여신거래기본약관 및 이 약정서 사본을 확실히 수령하고, 주요내용에 대하여 충분한 설명을 듣고 이해하였음. 2. 연대보증인은 채무자의 부채현황, 연체유무 등의 내용에 대하여 충분한 설명을 듣고 이해하였음.	본인(겸 담보제공자)	(인)
		연대보증인	(인)
		연대보증인	(인)
		담보제공자	(인)

● 고객번호 :

20 년 월 일

본인 (겸 담보제공자) 주소 :	(인)	전화번호 : 휴대폰 :
연대보증인 : 주소 :	(인)	전화번호 : 휴대폰 :
연대보증인 : 주소 :	(인)	전화번호 : 휴대폰 :
담보제공자 : 주소 :	(인)	전화번호 : 휴대폰 :

1. 보증인 교체인 경우 구 연대보증인은 변경전 란에, 신 연대보증인은 변경후 란에 표시하고 면제인 경우에는 변경후 란에 "면제"라 기재할 것.
2. 보증인 교체(면제)인 경우에는 조건변경하고자 하는 여신내용의 비교란에 보증종류, 보증한도 등을 기재할 것.
3. 보증인 추가인 경우에는 변경사유란에 '보증인 추가'라고 기재할 것.

담당자	책임자	결재권자

